[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021                                                                                                                    № 512
Томск

Об отмене постановления

Администрации Томского района
от 10.03.2021 № 80 «Об утверждении
Административного регламента по
осуществлению муниципального земельного
контроля за использованием земель
на территории муниципального
образования «Томский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы муниципального образования «Томский район», руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Томской области от 08.06.2020 № 64-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район», принятым решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Томского района от 10.03.2021 № 80 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Томский район» отменить.

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                                   А.А. Терещенко
Корнели Дмитрий Владимирович

8 (3822) 58-91-45
_61780028.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]